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Volvo Cars startar produktionen av Volvo ES90

Volvo Cars har startat produktionen av nya, helt elektriska Volvo ES90 för den europeiska
marknaden, en viktig milstolpe i företagets resa mot en helt elektrisk framtid.

ES90 är designad för ett liv i balans och erbjuder säkerhet, teknik och mångsidighet i den eleganta
formen av en modern, elektrisk sedan. Det är den första Volvobilen med 800­voltsteknik, vilket ger
längre räckvidd och snabbare laddning än någon tidigare eldriven Volvo. 

Naturligtvis är den designad med vår banbrytande säkerhetsteknik i centrum, i ett paket som
kommer att bli ännu en skandinavisk designklassiker från Volvo Cars. ES90 drivs av nästa
generations kärndatorer och har utvecklats med hjälp av företagets Superset tech stack och är
utformad för att utvecklas över tid genom kontinuerliga uppdateringar av mjukvaran.

Volvo Cars har öppnat orderboken för ES90 på flera europeiska marknader och kundleveranserna
kommer att starta senare i år. ES90 kommer också snart att bli tillgänglig på några av våra
nyckelmarknader i Asien.

“Helt elektriska ES90 är en viktig milstolpe när Volvo Cars kliver in i en ny era av säkerhet,
hållbarhet och teknik som sätter människan i centrum,” säger Francesca Gamboni, Chief
Industrial Operations Officer på Volvo Cars. "När produktionen nu är igång bekräftar vi vårt
engagemang för en helt elektrifierad framtid och bevisar vår förmåga att förnya oss och möta

kundernas krav."

När ES90 presenterades i mars stod det klart att den här bilen skapar ett nytt utrymme för sig
själv. Den kombinerar den raffinerade elegansen hos en sedan med anpassningsförmågan hos en
fastback, samtidigt som den erbjuder den rymliga interiören och högre markfrigång som vanligtvis
förknippas med en SUV. 

Genom att blanda det bästa från dessa tre segment står ES90 i en klass för sig – en mångsidig bil
som inte kompromissar med komfort eller utrymme. 

Som en helt elektrisk bil med noll avgasutsläpp återspeglar ES90 Volvo Cars bredare
engagemang för hållbarhet, från klimatneutral tillverkning till principer för cirkulär ekonomi och
ansvarsfulla affärsmetoder. Den tillverkas med hjälp av klimatneutral energi i Volvo Cars fabrik i
Chengdu, och enligt företagets livscykelanalysrapport* från juli har ES90 ett av de lägsta
koldioxidavtrycken av alla Volvobilar hittills. 

Det finstilta
*Följ den här länken för mer information om livscykelanalysrapporten för ES90.
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Volvo Cars 2024 
För helåret 2024 rapporterade Volvo Car Group ett rekordhögt rörelseresultat på 27 miljarder
SEK. Omsättningen 2024 uppgick till rekordhöga 400,2 miljarder SEK, medan den globala
försäljningen nådde ett rekord på 763 389 bilar. 

Om Volvo Car Group  
Volvo Cars grundades 1927. Idag är det ett av de mest välkända och respekterade bilmärkena i
världen med försäljning till kunder i fler än 100 länder. Volvo Cars är noterat på Nasdaq
Stockholm, där det handlas under tickern ”VOLCAR B”. 

”For life. Att ge människor frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt.” Detta mål
återspeglas i Volvo Cars ambition att enbart tillverka elbilar och i dess engagemang för en
pågående minskning av sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att nå nettonollutsläpp av
växthusgaser år 2040. 

I december 2024 hade Volvo Cars cirka 42 600 heltidsanställda. Volvo Cars huvudkontor,
produktutveckling, marknadsföring och administration finns huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars
produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA), Chengdu,
Daqing och Taizhou (Kina). Företaget har även FoU­ och designcenter i Göteborg och Shanghai
(Kina). 

För mer information vänligen kontakta:

Medierelationer Volvo Car Sverige
+46­31 793 79 00
media.sverige@volvocars.com

Volvo Cars Investor Relations
+46 31­793 94 00
investors@volvocars.com

Sökord:
Press Releases, Product News, ES90

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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